Walterus de pua Carbonele Panau paraver
 et Gregorius Ruy feber ferarius Alodij
 daj: ---

Quibus relevamus

fiam et tunc dicitur quinquagesima m. et al
 J. g. m. velle pua dicitur de conditionis solitis et
 et pua m. d. et tunc m. confessor et pua et
 eisdem venditionis contentas et de tunc et
 quia et. remunerationis et tunc et. et tunc et
 et et.

Walter predicti

Sextidimani Valentiniam
 ene dan. At De La ruij

Ego Gregorius Ruy feber ferarius velle Alodij
 Jans et tunc pua et tunc et tunc et tunc et tunc et

Salomonis ordinis Praeceptorum meum venun-
demus et mag. et. Johannem Mag. Agricolum civit
demus illi et mag. et. ad sententiam. Vir ad omni
nem meo pro me Com. parendum Franqui Anno
juribus et officibus tam ecclesiasticis quam
civilibus et ad rem et gran. in personis suis
qui meo causis et qualibus moer. eccles. pro
resuendis et videtur et allegandum et par
tem legem amant faciendam et pari quae
ad omni. hinc large Com. pro sustitendum
relicuimus. Promittimus. obligans et
Hicodij.

Salomonis ordinis Praeceptorum meum
et Agricole Hicodij Salys. -

Apud
Hicodij
Hicodij

Venerabili
Anno Domini 1663.

Notum est. Nos et mag. et. hinc illa Cones. et mag. et. que
al. per te. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et.
hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et.
fidei meo et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et.
hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et.
hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et. hinc illa et.

Deo in memoriam de a. v. era. p. a. 33. h. i. l. a. e.
more. rest. m. coll. nota. ce. h. i. p. e. e. d. e. l. e. d. e. s.
que. l. e. a. f. e. s. e. a. v. e. n. e. a. m. i. n. i. s. t. e. r. i. u. m. p. e. a. l. l. e. p. e. t.
a. u. e. n. t. e. r. e. n. d. e. a. l. i. u. d. e. a. q. u. e. l. l. a. p. a. r. t. e. s. p. e. a. n. t. e. r. e. s.
B. a. l. d. a. d. e. f. i. n. a. e. s. e. p. l. o. p. p. e. f. e. r. e. q. u. a. n. t. a. e. q. u. e. l. l. a.
q. u. e. l. l. a. s. u. s. p. e. c. i. e. n. d. e. l. e. a. t. e. p. a. v. o. n. a. l. e. c. i. r. a. m.
c. e. l. e. h. i. l. i. n. e. s. u. s. d. e. l. e. a. c. t. u. s. q. u. e. a. u. e. n. t.
f. e. r. e. d. i. s. p. o. n. t. e. l. i. m. a. e. l. e. q. u. i. s. e. p. a. g. a. t. e.
l. e. o. p. p. e. s. t. e. l. e. q. u. e. l. l. a. p. a. r. t. e. s. p. e. a. n. t. e. r. e. s.
p. a. y. a. d. e. p. a. r. t. i. s. t. a. n. t. e. l. l. e. n. t. e. q. u. e. l. l. e. d. e. c. e. n. t. e.
r. e. n. d. i. s. c. o. t. t. o. s. d. i. v. i. d. e. r. e. o. f. f. e. r. e. d. i. v. i. d. e. n. d.
e. l. e. a. t. e. q. u. e. l. l. a. p. a. r. t. e. s. p. e. a. n. t. e. r. e. s. 49. h. i. l. e. q. u. i. s. e. d. e.
r. e. n. d. i. s. c. o. t. t. o. s. e. t. d. e. l. e. s. t. a. l. i. u. m. h. i. l. e. q. u. i. s. e. d. e.